
 

 

 

 

 

（事業団ホームページ 掲載原稿） 

 

 

山形市銅町デイサービスセンター営業終了のお知らせ 

 

 山形市銅町デイサービスセンターは、平成 14年 10月の開所以来、20年以上にわたり

地域の皆様にご愛顧いただいてまいりましたが、諸般の事情により令和 6 年 12 月末をも

ちまして利用者様の受け入れを休止させていただくこととなりました。 

 当センターの営業終了により、皆様にご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げま

すとともに、長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げます。 

 

                      令和７年 1月吉日 

 

                        社会福祉法人山形市社会福祉事業団 

                        理 事 長  髙 倉 正 則 

 


